




Š1

Š2
Š5

Š6

Š10

Š11

Š7

Š8

Š9

DEŠ•O
VÁ KANALIZACE ØAD D2-

PVC DN 300
-DL. 215

 M

DEŠ•OVÁ KANALIZACE "D1"-PVC300 - 
1.etapa

è.p. 95

è.p. 213

è.p. 209

è.p. 64

bez èp/èe

è.p. 152

bez èp/èe

è.p. 133

è.p. 208

è.p. 115

è.p. 120

è.p. 113

è.p. 132

è.p. 109

bez èp/èe

è.p. 257

è.p. 537

bez èp/èe

è.p. 149

è.p. 67

è.p. 355

è.p. 246

bez èp/èe

bez èp/èe

è.p. 150

è.p. 263

è.p. 264

è.p. 212

è.p. 239

è.p. 451

è.p. 171

è.p. 175

è.p. 238

è.p. 148

è.p. 589

è.p. 122

è.p. 135

è.p. 258

è.p. 325

è.p. 210

è.p. 121

è.p. 211

è.p. 173

è.p. 265

è.p. 594

è.p. 538

è.p. 160

è.p. 681

bez èp/èe

bez èp/èe

714/16

967

908

392

411

23/3

644/137

15
2
/
4

195

644/30

657/2

714/11

713/4

645/1

771

15/3

20/10

479

20/8

20/11

697/24

435

1/10

645
/2

104/1

697/
65

428

1096

79

656/2

7/10

20/3

644/29

254

437
152/3

697/29

78

7/7

527

7/5

711/2

343

644/28

290

697/
64

909

186

15/4

714/9

15
2
/
15

796

817

644/136
7/6

152/16

669/2

711/14

1/3

429

15/2

342

252

644/31

118

1/19

7/13

139

908/16

697/4
0

697/28

391

1/6

713/3

714/7

237

311

104/2

617

606

695

911/8

697/25

135

104/3

669/3

1/11

697/
23

1/8

152/2

196

1029
/1

714/6

424

549

140

246

7/4

803

152/8

697/38

247

408

714/4

1/5

7/2

20/9

137

15
2
/
6

795

15/5

152/19

697
/177

881

1/30

669/21

669/22

669/23

697/164

697/166

697/171

889

697/163

1021

N
a
 
P
a
s
t
v
in

á
c
h

H
r
n
è
íø
s
k
á

Prùbìžn
á

Na Su
chých

U
 

H
ø
iš
t
ì

Prùbì
žná

564

565

zámková dlažba

zámková dlažba

zámková

dlažba

asfalt

zámková dlažba

zámková dlažba

liniové odvod
nìní

liniové odvod
nìní

zámkov
á d

lažb
a

zámková d
lažba

zámková d
lažba

zámková d
lažba

zámková d
lažba

asfalt

zámková d
lažba

liniové
 odvo

dnìní zámková d
lažba

ž
iv
ic
e

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

ul. PRÙBÌŽNÁ

ul. NA SUCHÝCH

PVC DN 150

PVC DN 150

s
tá

v
. 

p
o
tru

b
í 

o
d
v
o
d
n
ì
n
í 

D
N
 
4
0
0

HUP

H
U

P

R
IS

HUP
RIS

HUPRIS

H
U

P
R
I
S

HUPHUP

RIS

RIS

HUP

HUP

HUP

UR

R
I
S

RIS

HUP

HUP

UR
HUP

RIS HUP

HUP

RIS

HUP

UR

RIS
RIS

HUPHUP

R
I
S

HUP

HUP
RIS

HUP

1 055 350

7
3
8
 

5
0
0

2.18

2.10

2.06
2.05

2.03

2.01
2.22

2.28 2.51

2.57

2.48

2.19

2.24
2.58

2.29

2.86
2.69

2.73

2.74
2.57

2.49

2.26

1.89

1.96

2.22

2.282.30

2.32
2.39

2.14

2.452.45

2.37

2.281.96

1.63
1.68

1.93

2.132.12

1.87 1.90

1.97

2.61

2.67

2.67

2.36

2.25
2.17

2.17

2.16

2.73

2.68

2.21
2.27

2.23

1.99

1.83

1.89
1.93

1.84

1.82

1.77

1.72

1.88

1.86

1.83

1.84

1.98

1.78
1.90

2.01
1.88

1.85

1.82

1.821.94

1.981.98

2.07

2.01

2.00

1.83

1.83

1.89
1.94

1.88

1.81 1.85

1.92
1.81

2.02

2.02

2.02
2.04

2.00

1.86

2.22

2.20

2.08

2.24

2.13

2.69

2.06
2.10

2.05

2.05

2.03

2.05
2.02

2.05
2.15

2.212.10

1.93

1.96

2.00

2.08

2.42

2.42

2.38

2.31

2.28
2.37

2.41

2.42

2.07

2.23

2.00

1.961.88

2.04
1.95

1.98 1.97

1.99

2.01

2.042.04
2.06

1.97

1.90

2.00

6.24

6.23
6.29

6.28

6.26

6.12

5.96
5.52

5.78
5.92

6.08

6.10

5.75
5.61

5.77 5.73

6.35

5.59

5.51

5.57

5.57

5.45 5.49 5.50

5.67 5.59

5.625.63

5.41
5.47

5.46

5.17
5.29

5.27
5.24

5.39

4.91

5.05

4.58

4.37

4.78
4.62

4.32

4.23

3.89

3.90

4.32

4.28
4.18

4.10
4.02

3.85

4.10
3.81

3.71

3.64

3.73

3.65 3.70

3.59

3.36
3.61

3.60

3.65

3.68

3.63

3.58

3.69
3.62

4.84

4.77

3.64

3.64

3.36 3.293.48

3.02

3.04

3.08

3.11

3.12
3.09

3.06

2.702.672.67

2.69
2.69

2.70

2.892.97

3.06

3.17

3.07

3.33

3.34

3.10

3.07

3.05

3.12

2.68

2.92 2.91

2.89

2.91

2.95

3.06

3.01

3.02

2.75

2.68

2.69

2.82

2.82

2.74

2.75

2.34

2.32

2.30
2.332.25

2.26

2.29
2.62

2.63

2.40

2.32

2.32
2.34

2.34

2.53
2.64

2.71

2.76

2.82

2.92

2.87

2.71

2.79

2.14

2.71

2.71

2.79

2.80

2.88

2.87

2.92

3.743.82
3.98

4.91
4.94

5.56

5.57
5.49

5.53 5.54

5.525.525.57

5.495.51

6.26

5.58
5.58

5.57

5.99

6.11
6.19

6.25
6.24

6.26

6.43

6.62

6.56

6.68
6.68

6.556.52

6.47

6.58

6.61

6.87

6.87
6.91

6.98

7.116.98

7.20
7.23

7.23

6.82

6.56

6.64

6.55

6.566.60

6.91

7.03

7.23

7.31

6.85

6.82

6.846.85

6.99

6.91

6.91

6.91

6.91

7.41

7.34
7.17

6.94

6.98

6.99

7.29

7.32

7.10

7.09

7.04

7.027.03

7.04

7.06

7.16

7.17

6.91

6.88

7.21
7.46

7.16

7.137.03

6.96
6.97

6.88

7.16

7.32

7.44

7.27

7.38

7.19

7.13

7.10

6.93

6.57

6.63

6.91

6.93

7.06

7.09

7.04

7.11

7.16

7.22

7.25

7.46
7.36

7.22

7.15

7.21

7.28

322.14

322.09

321.83

322.04

322.09

325.69

324.74

323.63

323.17

322.23

325.69

326.53

327.16

326.83

327.35

H
U
P

ul. Prùb
ìžná

dla.

dla.

dla.

dla.
dla.

dla.
bet.

bet.

bet.

asf.

dla.

dla.

asf.

asf.

asf.

u
l. 

K
 
J
a
h
o
d
á
r
n
ì

u
l. 

U
 

H
ø
iš
tì

u
l. 

K
 

D
u
b
u

ul. Pr
ùbìžná

ul. Na Suc
hých

u
l. 

N
a
 

P
a
s
tv
in

á
c
h

u
l. 

K
 
J
a
h
o
d
á
r
n
ì

ul. Vilová 
I

STÁVAJÍCÍ STAV

NOVÝ STAV

HRANICE POZEMKÙ

PARCELNÍ ±ÍSLA

CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

106/17

VÝŠKOVÁ KÓTA - STÁVAJÍCÍ STAV

2.68

ZATRAVNÌNÍ

ULI±NÍ VPUS•

3.03

2
.
0
0

5
.
5
0

5
.
5
0

UV1

2
,
0

%

2
,
0

%

2
,
0

%

2
0

4
0

6
0

8
0

2
0

4
0

6
0

8
0

2
0

4
0

6
0

UV2

UV3

UV4

UV5

6.69

5.88

4.43

3.42

2.5
2

K
T
0
+1

0
2
.6

7
0

Z
U
0
+0

0
0
.0

0
0

T
K
0
+0

3
2
.7

6
2

T
K
0
+1

2
3
.9

3
2

K
T
0
+1

7
0
.4

5
8

T
K
0
+2

4
2
.9

5
0

0+0

0+1

0+2

SO 101

SO 101

SO 301

CHODNÍKOVÝ PØEJEZD

MO2  8,0/
5,5/30

MO2  8,0/5
,5/30

VJEZDY - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

SO 101 - KOMUNIKACE A CHODNÍK

SO 301 - DEŠ•OVÁ KANALIZACE

TEDY V OBLASTI REKONSTRUKCE SNÍŽENO. 

KRYTÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NEBUDE 

NAVRŽENOU REKONSTRUKCÍ SNÍŽENA. 
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PLYNOVOD  STL - PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ DISTRIBUCE

SDÌLOVACÍ KABEL - TELEFÓNICA O2

KABEL NN - ±EZ DISTRIBUCE

VENKOVNÍ VEDENÍ NN - ±EZ DISTRIBUCE

DEŠ•OVÁ KANALIZACE - OBEC VESTEC

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VHS BENEŠOV

VODOVOD - VHS BENEŠOV

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTÌ:

KABEL VN - ±EZ DISTRIBUCE

KABEL VO - ELTODO-CITELUM
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